
Ogłoszenie nr 500033062-N-2017 z dnia 25-09-2017 r.  
Wójt Gminy Nowinka: Dostawa pelletu do jednostek organizacyjnych Gminy Nowinka oraz 

dostaw oleju napędowego 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 577957-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Wójt Gminy Nowinka, Krajowy numer identyfikacyjny 79067098700000, ul.   , 
16304   Nowinka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 087 6419520, 6419541, e-mail 
ugnowinka@poczta.onet.pl, faks 876 419 660.  
Adres strony internetowej (url): www.gminanowinka.pl  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  
www.gminanowinka.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa pelletu do jednostek organizacyjnych Gminy Nowinka oraz dostaw oleju 
napędowego  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
AD II.2710.7.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa A. Pellet w ilości ok 19 ton do: 1) 
Urzędu Gminy w Nowince, Nowinka 33, 16-304 Nowinka (15 ton) 2) Ochotnicza Straż 
Pożarna w Bryzglu, Bryzgiel 17, 16-304 Nowinka (4 tony) B. Oleju napędowego w ilości ok. 
10 650 litrów do: 1) Autobus szkolny 2) Samochód Volkswagen 3) Samochody pożarnicze 
OSP 2. Dostawy należy realizować partiami, a częstotliwość i wielkości pojedynczych dostaw 
wynikać będą z każdorazowego zgłoszenia przez Zamawiającego (telefonicznie). 3. 
Zamawiający wymaga aby oferowany olej spełniał wymogi przewidziane dla tego rodzaju 



paliw, określone przez Polskie Normy, a w szczególności normy PN-C-96024:2011. 4. 
Przedstawiona ilość pelletu jest wielkością szacunkową i może ulec zmniejszeniu bądź 
zwiększeniu ze względu na aktualne potrzeby. Ewentualne zmiany ilości mogą być 
uzależnione w szczególności od: ilości posiadanych przez Zamawiającego środków 
finansowych czy warunków atmosferycznych panujących w sezonie grzewczym w okresie 
obowiązywania umowy. 5. Wykonawca zapewnia, iż dostarczany pellet będzie należytej 
jakości i będzie spełniał parametry normy jakościowej DIN potwierdzoną każdorazowo przy 
dostawie stosownym certyfikatem. Pellet powinien być dostarczony w workach o wadze 10 – 
20 kg. Jednorazowa maksymalna ilość dostawy nie może przekroczyć 5 ton. W przypadku 
zastrzeżeń zgłoszonych przez Zamawiającego w zakresie wymaganych parametrów 
wyszczególnionych w normie jakościowej DIN, Zamawiający zleci wykonanie badań 
dostarczonego pelletu dotyczących spełniania wymaganych norm jakościowych. Jeżeli 
badania wykażą niespełnienie w/w norm jakościowych, kosztami przeprowadzonych badań 
Zamawiający obciąży Wykonawcę. Ponadto Wykonawca opróżni na własny koszt magazyn z 
dostarczonego nieodpowiadającego wymaganiom pelletu i dostarczy nowy pellet posiadający 
normę jakościową DIN. 6. Dostarczony opał musi być o parametrach nie gorszych bądź 
lepszych. W przypadku dostarczenia opału złej jakości, w wyniku czego nastąpi awaria lub 
zniszczenie urządzeń kotłowni lub też stwierdzi się niską wydajność opałową – Wykonawca 
pokryje zamawiającemu poniesione szkody. 7. Określona przez Zamawiającego ilość litrów 
paliwa jest wielkością szacunkową. W okresie trwania umowy prognozowane ilości paliwa 
mogą ulec zmianie. Na zmianę ilości zakupionego paliwa Zamawiający nie ma wpływu, a 
wynika ona min. z niemożliwej do przewidzenia ilości interwencji ratowniczo-gaśniczych, 
wyjazdów służbowych oraz zajęć pozalekcyjnych. Ze względu na potrzebę utrzymania pełnej 
gotowości samochodów pożarniczych odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego 
(Urzędem Gminy Nowinka, 16-304 Nowinka 33) nie może być większa niż 10 km.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8 
 
Dodatkowe kody CPV: 09111400-4  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Dostawa pelletu do jednostek organizacyjnych gminy Nowinka  
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
art. 93 ust 1 ustawy PZP - nie wpłynęła żadna oferta.  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Dostawa oleju napędowego  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



Wartość bez VAT 50286.95  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Bieniek Leszek LEMA Handel art. spoż. i przem. Stacja paliw  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: os. Ks. Maz. 5 m. 37  
Kod pocztowy: 05-660  
Miejscowość: Warka  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 34932,00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34932,00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34932,00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Dostawa oleju napędowego  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



Wartość bez VAT 50286.95  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 34932,00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34932,00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34932,00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


